

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری سیرجان از حضور ۱۱ بازیکن و مربی تیم فوتبال بانوان در جمع ملی پوشان خبر داد. بصیری نیا با بیان این مطلب افزود: ۱۲ نفر از اعضای تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان در تیم ملی بزرگسالان برای شرکت در مسابقات کافا به میزبانی کشور تاجیکستان حضور دارند. وی یادآور شد: مریم جهان نجاتی (سرمربی تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان) به عنوان مربی و عارفه سیدکاظمی، ملیکا متولی، فاطمه امینه برازجانی، شبنم بهشت، افسانه چترنور، هستی فروزنده، فاطمه سادات ستوده بحرینی، رقیه جلال نسب، زینب عباسپور، حدیث بساط شیر و فاطمه مخدومی (۱۱ بازیکن باشگاه شهرداری سیرجان در جمع ملی پوشان هستند.

سخن تازه ورزش شماره ۷۰۰ تیر ۱۴۰۱

مهران درخشان مهر، مدافع چپ ۲۴ ساله فصل قبل فولاد خوزستان با قرارداد دو ساله به گل گهر پیوست. این بازیکن سابقه بازی در تیم ملی جوانان، نوجوانان و امید ایران را در کارنامه دارد و در باشگاه ذوب آهن نیز شاگرد امیرقلعه‌نویی سرمربی فعلی تیم گل گهر، بوده است. درخشان مهر همچنین با پوشیدن پیراهن نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا تجربیات ارزشمندی در این مسابقات دارد. او در حالی که تنها ۱۸ سال داشت در هر ۶ بازی ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت. او که با تیم فولاد نیز در رقابت‌های لیگ قهرمانان حضور داشته و در سال ۲۰۲۱، در ترکیب تیم منتخب هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته بود.

مهران درخشان مهر به گل گهر پیوست

خبر کوتاه

دختران فوتبالیست اردوی تیم ملی را با بایکوت کردند؟

مریم آزمون به انتخاب خود به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال زنان واکنش نشان داد و در مورد ابهامات پیرامون این تیم توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش ایسنا، مریم آزمون در حاشیه اردوی تیم ملی فوتبال زنان در مورد انتخاب خود به عنوان مربی تیم ملی گفت: خوشحالم که یک بار دیگر به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان در خدمت بازیکنانی هستم که تقریباً در تمام رده‌ها با آن‌ها کار کردم. احساس خوبی است که می‌توانم یک بار دیگر به عنوان سرمربی در خدمت فدراسیون و بازیکنان باشم، امیدوارم بتوانیم در آینده عملکرد خوبی از خود به جای بگذاریم. او در مورد وضعیت آمادگی بازیکنان، گفت: از نظر فنی تیم را زمانی جمع کردیم که تقریباً لیگ برتر به پایان رسیده بود، یعنی یک پروسه ۲۰ روزه بازیکنان در استراحت بودند. لیگ طولانی شده بود و بچه‌ها در حالت استراحت بودند، از طرفی مسابقات کافا را هم در پیش داشتیم و ۵ ماه اردوی تیم ملی تعطیل شده بود که باید این تیم را آماده می‌کردیم. آزمون افزود: بازیکنانی که انتخاب کردیم جوان و با انگیزه هستند. با توجه به بازیکنانی که در حال حاضر در اردو نیستند، بازیکنان جوانی را در اختیار داریم. زمان ما بسیار کم است و در این زمان فقط توانستیم یک سری کارهای فنی و بدنی را انجام بدهیم تا بدن‌هایشان را آماده کنیم. در حال حاضر بازیکنان خوب هستند و توانستیم تاکتیک مورد نظر خود را به آن‌ها القا کنیم.

آزمون در مورد غیبت بازیکنان بم و چند بازیکن دیگر عنوان کرد: تیم بم قهرمان که لیگ برتر شده حدود ۸ بازیکن که مورد نظر کادر فنی است را به تیم ملی نداده. مدیریت و مربی این باشگاه تصمیم گرفتند با قدرت بیشتر در مسابقات آسیایی حاضر شوند و بازیکنان خود را به تیم ملی ندادند. بازیکنانی هم که نیاوردند دلایل خود را اعلام کردند، ما به نظر آن‌ها احترام می‌گذاریم در این مرحله نیستند و این فرصتی برای بازیکنان دیگر و جوان شد. در حال حاضر هم خیلی خوب تمرین می‌کنند.

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان خاطرنشان کرد: باید بدانیم با تیم ملی ارزش پیدا می‌کنیم؛ کادر و بازیکنان زمانی که در تیم ملی هستیم ارزش و اعتبار به دست می‌آوریم و باید این را مدیون تیم ملی بدانیم. تیم ملی بزرگ‌تر از همه ماست و باید برای سرفرازی آن تلاش کنیم.

او در پاسخ به این سوال که دعوت ۱۱ بازیکن از تیم سیرجان این شائبه را به وجود آورده که به خاطر حضور سرمربی این تیم در اردوی ملی است، تصریح کرد: این فقط یک شائبه است، ما خیلی دوست داریم بازیکنان سیرجان و ذوب آهن هم در اردو باشند. ۸۰ درصد تیم ملی اصلی اینجا حضور ندارند، ۶ بازیکن تیم سیرجان عضو تیم ملی جوانان هستند که با آن‌ها قهرمان کافا شدیم و جزو بازیکنان خوب ایران هستند. تیم سیرجان هم به نوبه خود نایب قهرمان لیگ شده است، ۱۱ بازیکن از بم، ۱۱ بازیکن از سپاهان، ۹ بازیکن از سیرجان، ۳ بازیکن از ایلام، ۲ بازیکن از ذوب آهن و از کبان نیشابور هم دعوت کرده بودیم.

از بازیکن سوزی سیرجانی ها تا بازیکن سازی کرمانی ها!



اما از گل گهر تنها نام آن برای مردم سیرجان مانده است، تیمی که امروز می بینیم از عوامل اجرایی گرفته تا بازیکنان متعلق به افراد کاملاً غیر بومی است. متأسفانه در سالهای اخیر هیچ یک از مسوولین بلند پایه شهرستان هم به مانند کرمان ورود نکردند تا حق جوانان مستعد این شهرستان را بگیرند.

وقتی در تیم‌های پایه های گل گهر روند حضور بازیکنان غیربومی به تعداد زیاد مشاهده می شود دیگر از تیم بزرگسالان این باشگاه توقعی نیست! شاید بسیاری خرده بگیرند که در فوتبال حرفه‌ای دنیا دیگر بحث بومی و غیر بومی نیست اما سوال ما اینجاست که کدام یک از پروسه های فوتبالی و مدیریتی مان به مانند فوتبال حرفه ای است؟

آیا در بازیکن سازی ما به مانند اروپا هستیم؟ آیا در بخش مربی گری و مربی سازی ما در حد معیارهای و هدف های دنیا هستیم؟

در آن طرف سیرجان، تیم مس کرمان با سرمربی بومی خود فرزند حسینیخانی و لشکری تازه نفس و با انگیزه از بازیکنان کرمانی تیمی برای تمام استان کرمان محسوب می شود، تیمی که همه اهالی استان هشت آن را از آن خود می دانند.

شاغل در لیگ برتر را نفراتی تشکیل می دادند که از آکادمی و تیم فوتبال باشگاه مس کرمان به سطح اول فوتبال ایران راه یافتند اما حالا که مس کرمان خود به شایستگی پیراهن لیگ برتر را بر تن کرده است، می تواند از محصولات تازه، جذاب و خوش رنگ خود در لیگ برتر سود ببرد و با افتخار به تمام فوتبال ایران اعلام کند از محدود باشگاههای بازیکن ساز در فوتبال ایران بوده است. این در صورتی است که دیگر تیم های استان مثل گل گهر و مس

دهد که فوتبال استان به شایستگی به یک پیروزی بزرگ دست یافته است چراکه نفرات شایسته استان هشت که سال گذشته شایستگی خود را تمام قد اثبات کردند، قرار است زیر نظر اولین مربی کرمانی حاضر در لیگ برتر، حجیم عظیمی از بازیکنان طراز اول این استان را به رخ فوتبال ایران بکشند. هرچند این رویه از سال ها قبل در فوتبال ایران از باشگاه مس کرمان آغاز شده بود و همین امروز هم ۹۰ درصد از حجم گسترده بازیکنان استان کرمانی

بر آنچه که قلعه‌نویی هر سال در نظر دارد نداشته اما ممکن است چه با بازیکنان خارجی و چه با برخی از گزینه‌های مطرح داخلی در روزهای آینده به توافق برسد تا قلعه‌نویی تیم قوی‌تری را به رقابت‌های لیگ برتر بفرستد.

دومین گزینه‌ای که گل گهر از پرسپولیس گرفت یک‌ساله از پرسپولیس به سمت سیرجان تغییر مسیر داده بود. با حضور شهیم که فصل گذشته آمار خوبی در گلزنی در رقابت‌های لیگ دسته یک داشت گل گهر صاحب سومین مهاجم بلند قامت خواهد بود؛ چیزی که بسیار مورد علاقه امیر قلعه‌نویی است. آنها که امروز با یونس شاکری هم تمدید کردند؛ کی‌روش استتلی و شاکری را به‌عنوان آپشن‌های اصلی در اختیار دارند و شهیم نیز به‌عنوان یک گزینه بک‌آپ

مهاجم جوان فصل گذشته ماشین سازی قرارداد خود را با باشگاه گل گهر سیرجان رسمی کرد. به گزارش ورزش سه، از اواخر هفته گذشته این شایعه بر سر زبان‌ها افتاده بود که امیر شهیم مهاجمی که در فصل نقل و انتقالات مدنظر پرسپولیس بود و در دفتر این باشگاه

اطلاعیه شهرداری سیرجان



بدینوسیله به اطلاع شهروندان و همشهریان عزیز و فهیم شهر سیرجان می رساند، جانمایی و تعبیه پله های دسترسی و رمپ در داخل گذر از ابتدایی ترین مصادیق تجاوز به حقوق شهروندی است، لذا شهرداری سیرجان در راستای وظایف ذاتی خود و به جهت رعایت حقوق شهروندان ضمن جلوگیری و جمع آوری موارد سد معبر به اطلاع می رساند از این تاریخ هیچ گونه مجوز و گواهی در خصوص املاکی که اقدام به تعبیه رمپ و پله در گذر عمومی می نمایند صادر نخواهد شد و مراتب رسیدگی به درخواست همشهریان پس از اصلاح و تعبیه دسترسی امکان پذیر خواهد بود.

همشهریان عزیز مهم ترین و زیربنایی ترین مبنای برای داشتن شهری سالم، آشنایی با تخلفات شهری است.

اطلاعیه شهرداری سیرجان



بدینوسیله به اطلاع شهروندان و همشهریان عزیز و فهیم شهر سیرجان می رساند در راستای کنترل و نظارت بر ساخت و سازها در محدوده شهر سیرجان برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، غیراصولی و غیر استاندارد که موجبات برهم زدن انسجام، نظم و نسق شهری می شود و تهدید اصلی برای جان مردم می باشد، اهتمام شهرداری سیرجان در اتخاذ تدبیر موثر و اقدام برای جلوگیری از اینگونه ساخت و سازها در دستور کار قرار داشته، لذا در این راستا اعلام می گردد از این تاریخ هرگونه احداث بنای غیر اصولی و مغایر با ضوابط و دستورات عملی ها و مقررات ملی ساختمان از جمله بکارگیری مصالح غیراستاندارد و ساختمان های احداثی با سقف شیروانی به عنوان تخلف ساختمانی احراز و در صورت مشاهده از طریق کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری ها تعیین تکلیف خواهد گردید، از همشهریان عزیز انتظار می رود در صورت مشاهده اینگونه موارد ضمن همیاری شهرداری مراتب را از طریق سامانه ۱۳۷ اطلاع رسانی نمایند، بدیهی است مهندسیین ناظر ساختمان ها مکلفند نسبت به رصد عملیات اجرایی ساختمان ها به طور مستمر و پیوسته و ارائه گزارش وقوع تخلف به مراجع صدور پروانه اقدام نمایند.

همشهریان عزیز فراموش نکنیم توسعه بدون وجود شهرهایی ایمن امکان پذیر نخواهد بود